Networking / Wireless / SOHO
RG-EW1200
REYEE
Caratteristiche
Reyee•
Router Mesh WiFi 5 AC1200•
4 Porte RJ45 10/100 Mbps•
802.11AC dual-stream e banda 2.4 e 5 GHz•
Compatibile con 802.11a/b/g/n/ac•
Capacità Wi-Fi fino a 1200 Mbps•
Tecnologia MU-MIMO con 2+2 antenne omnidirezionali
esterne integrate
•
Piccolo ufficio / Ufficio domestico•
Funzionamento potente e intuitivo con il Cloud gratuito
di Ruijie
•
Colore bianco•
Specificazioni
Marca Reyee
Interface 3 porte LAN 10/100Mbps , 1 porta WAN 10/100Mbps
Numero massimo di client 32 (consigliato 24))
Larghezza di banda 300Mbps su 2.4GHz + 867Mbps su 5GHz
Antenne WiFi 2+2 antenne omnidirezionali esterne integrate
Mesh La funzionalità Mesh è esclusiva della gamma SOHO e non è
compatibile con la gamma SMB
Alimentazione DC 12 V 0.6A 7W (adattatore incluso)
Temp. funzionamento -10º C ~ +45º C
Dimensioni 32 (H) x 182 (L) ×121 (P) mm (antenne escluse)
Peso 400 g (imballaggio incluso)
Colore Bianco